PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - ES

_  PROTOCOLO N° 549529/2021
27/05/2021 - 08:28:51

Câmara Municipal d gamara municipal de nova
Estado do Espil consulta protocolo Web: 8778566142021

Nova Venécia-ES, em 26 de maio de 2021.

Oficio n° 63/2021 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea h, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
o autógrafo do projeto aprovado, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária do dia 25 de maio de 2021, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 12/2021: dispõe sobre a abertura de crédito especial no
orçamento vigente e dá outras providências.

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

r" DESPACHO j
■  AoiHEL ®

oara;

D^ta: í3% I Qg

Presidente CMNV-ES

do OEL:
1) ReceWío para arquivamento.

CFld-
Ir? } 1

• 00 -U

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p 1\1 - s1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria\DEL\\d\20/05/2021 11:00:00\OFI-GAP063-2021 encaivinha.autografo.PL0012-2021.docx